ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

CNPJ: 00.744.266/0001-49

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Praça da Matriz, s/n°, centro, CEP: 65.225-000

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA, por meio da Comissão Permanente de

Licitação, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores, fará realizar às 10:00hs (dez horas) do dia 11 de dezembro de 2018, licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2018, do tipo técnica e preço, tendo por objeto a

contratação de empresa especializada em realização de Concurso Público para a Câmara Municipal

de São João Batista, de interesse desta Casa Legislativa. A presente licitação será realizada na sala

da Comissão Permanente de Licitação, situada na Praça da Matriz, s/nº, Centro, São João

Batista/MA, CEP: 65.225.000, e será presidida pelo Presidente da CPL. O Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito

horas) às 12:00hs (doze horas), onde poderão ser consultados e adquiridos gratuitamente.

Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço. São João Batista/MA, 26 de novembro de 2018.

Uenison Jorge Freitas. Presidente da C.P.L.